2022年5月13日

各    位

会 社 名  株式会社 守谷商会

代表者名  代表取締役社長 吉澤浩一郎

（コード番号1798 東証スタンダード市場）

  問合せ先  管理部長 小山浩司

（電話 026-226-0111）

新任取締役候補者の内定及び取締役の退任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり新任取締役候補者を内定し、本年6月24日に開催予定

の第68期定時株主総会に付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、上記の定時株主総会において正式に決定される予定です。

また、同定時株主総会終結の時をもって下記の取締役が退任することになりましたので、併せてお知らせ

いたします。

記

１．新任取締役候補者の氏名および略歴

氏名

（生年月日）
略歴

やまざき   みつお

山﨑 光夫

(1965年5月7日生)

1988年4月 当社入社

2009年4月 名古屋支店建築部長

2011年4月 建築事業本部工事部長

2013年4月 長野建築本店工事部長（組織変更に伴う部署名の変更）

2014年4月 執行役員長野建築本店副本店長兼工事部長

2015年4月 執行役員長野建築本店副本店長兼工事部長兼社寺・住宅・

リニューアル部長

2017年1月 執行役員長野建築本店副本店長

2019年4月 執行役員長野建築本店長（現任)

２．就任予定日

  2022年6月24日

３．取締役就任後の担当職務

  標記の定時株主総会の終了後に開催する取締役会において決定する予定です。

４．退任取締役（2022年6月24日退任予定）

氏 名 現役職名

町田 範男 取締役専務執行役員開発事業本部担当

山﨑 潤一 取締役常務執行役員品質技術本部担当

以上